
1 Debrecen Debreceni Református Kollégium Ált. Isk. 37,400 37,100 74,500
2 Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 34,900 36,900 71,800
3 Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 34,700 36,800 71,500
4 Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. és AMI 34,300 36,100 70,400
5 Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 34,500 34,900 69,400
6 Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 33,400 35,800 69,200
7 Hernádnémeti Hernádnémeti Református Ál. Isk., Két Tan. Nyelvű és AMI 33,800 35,100 68,900
8 Eger Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája 33,200 35,300 68,500

Debrecen, 2016. március 12.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév
Debrecen

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Dandé Sára Debrecen Debreceni Református Kollégium Ált. Isk. 9,400 9,500 18,900
2 Molnár Lili Debrecen Debreceni Református Kollégium Ált. Isk. 9,300 9,400 18,700
3 Tiszai Boglárka Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,200 9,400 18,600
4 Ambrus Hédi Debrecen Debreceni Református Kollégium Ált. Isk. 9,300 9,200 18,500
5 Kéri Eszter Debrecen Debreceni Református Kollégium Ált. Isk. 9,400 9,000 18,400
6 Szigethy Dóra Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,000 9,300 18,300
6 Pálóczi Panna Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 8,700 9,600 18,300
8 Talián Alexandra Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 8,600 9,300 17,900
8 Nagy Zsanett Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 8,600 9,300 17,900
8 Urbán Kitti Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. és AMI 8,600 9,200 17,800

11 Berki Henriett Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. és AMI 8,800 8,900 17,700
11 Barcsik Csenge Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. és AMI 8,600 9,100 17,700
13 Marozsán Csenge Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 8,800 8,700 17,500
13 Nagy Hanna Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 8,600 8,900 17,500
13 Poczkodi Zsófia Elena Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 8,400 9,100 17,500
13 Matkó-Terhes Gabriella Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 8,500 9,000 17,500
13 Szigethy Lili Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 8,300 9,200 17,500
18 Tóth Viktória Hernádnémeti Hernádnémeti Református Ál. Isk., Két Tan. Nyelvű és AMI 8,500 8,900 17,400
18 Csóka Nelli Hernádnémeti Hernádnémeti Református Ál. Isk., Két Tan. Nyelvű és AMI 8,400 9,000 17,400
18 Balog Hanna Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 8,500 8,900 17,400
21 Halasi Nóra Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 8,300 9,000 17,300
21 Fónagy Mira Eger Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája 8,700 8,600 17,300
21 Molnár Eszter Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 8,600 8,700 17,300
24 Smider Zsófia Eger Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája 8,400 8,800 17,200
24 Rusznyák Virág Hernádnémeti Hernádnémeti Református Ál. Isk., Két Tan. Nyelvű és AMI 8,300 8,900 17,200
24 Perge Dzsesszika Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. és AMI 8,300 8,900 17,200
24 Bulátkó Noémi Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 8,500 8,700 17,200
28 Bóta Dorina Eger Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája 8,200 8,900 17,100
28 Varga Virág Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 8,400 8,700 17,100
28 Nagy Lili Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 8,700 8,400 17,100
31 Szabó Gréta Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. és AMI 8,300 8,700 17,000
31 Nagy Norina Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 8,400 8,600 17,000
33 Nagy Klaudia Hernádnémeti Hernádnémeti Református Ál. Isk., Két Tan. Nyelvű és AMI 8,600 8,300 16,900
33 Kókai Jázmin Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 8,300 8,600 16,900
33 Zákányi Janka Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 8,300 8,600 16,900
36 Halasi Lili Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 8,000 8,800 16,800
37 Bánhegyi Brigitta Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 8,200 8,600 16,800
38 Kiró Zsófi Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. és AMI 8,200 8,500 16,700
38 Tóth Hanga Ágnes Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 8,100 8,600 16,700
40 Berkes Zsuzsa Eger Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája 7,500 9,000 16,500
41 Kiss Borostyán Debrecen Debreceni Református Kollégium Ált. Isk. 7,800 8,600 16,400
42 Prokaj Gréta Eger Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája 7,900 8,400 16,300
43 Káposztás Lili Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 7,600 8,200 15,800
44 Asztalos Réka Eger Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája 7,600 8,000 15,600
45 Tóth Amina Hernádnémeti Hernádnémeti Református Ál. Isk., Két Tan. Nyelvű és AMI 7,900 7,300 15,200

Debrecen
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

I. korcsoport "B" kategória
Debrecen, 2016. március 12. egyéni bajnokság

leány csapatbajnokság

Név



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév
1 3 Debrecen

Vezető:

Kiss Borostyán 7,800 8,600 16,400
Kéri Eszter 9,400 9,000 18,400
Ambrus Hédi 9,300 9,200 18,500
Molnár Lili 9,300 9,400 18,700
Dandé Sára 9,400 9,500 18,900

Össz: 37,400 37,100 74,500
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 7 Ózd
Vezető:

Zákányi Janka 8,300 8,600 16,900
Nagy Norina 8,400 8,600 17,000
Talián Alexandra 8,600 9,300 17,900
Tiszai Boglárka 9,200 9,400 18,600
Pálóczi Panna 8,700 9,600 18,300

Össz: 34,900 36,900 71,800
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 8 Debrecen
Vezető:

Matkó-Terhes Gabriella 8,500 9,000 17,500
Szigethy Lili 8,300 9,200 17,500
Bulátkó Noémi 8,500 8,700 17,200
Nagy Zsanett 8,600 9,300 17,900
Molnár Eszter 8,600 8,700 17,300
Szigethy Dóra 9,000 9,300 18,300

Össz: 34,700 36,800 71,500

Debrecen, 2016. március 12.

 Bárdiné Gacsó Judit, Antal Mária
Debreceni Református Kollégium Ált. Isk.

Juhász Lászlóné
Újváros Téri Ált. Isk.

Antal Mária, Antal Krisztina
Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév
I. korcsoport "B" kategória

leány csapatbajnokság
Debrecen

Össz.Név:



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév
4 4 Szolnok

Vezető:

Szabó Gréta 8,300 8,700 17,000
Perge Dzsesszika 8,300 8,900 17,200
Kiró Zsófi 8,200 8,500 16,700
Berki Henriett 8,800 8,900 17,700
Urbán Kitti 8,600 9,200 17,800
Barcsik Csenge 8,600 9,100 17,700

Össz: 34,300 36,100 70,400
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 5 Debrecen
Vezető:

Káposztás Lili 7,600 8,200 15,800
Kókai Jázmin 8,300 8,600 16,900
Marozsán Csenge 8,800 8,700 17,500
Varga Virág 8,400 8,700 17,100
Nagy Lili 8,700 8,400 17,100
Nagy Hanna 8,600 8,900 17,500

Össz: 34,500 34,900 69,400
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 6 Miskolc
Vezető:

Tóth Hanga Ágnes 8,100 8,600 16,700
Bánhegyi Brigitta 8,200 8,600 16,800
Halasi Lili 8,000 8,800 16,800
Halasi Nóra 8,300 9,000 17,300
Balog Hanna 8,500 8,900 17,400
Poczkodi Zsófia Elena 8,400 9,100 17,500

Össz: 33,400 35,800 69,200

Debrecen, 2016. március 12.

Mondiné Bódi Melinda
Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. és AMI

Lakatos István
Vénkerti Ált. Isk. és AMI

Bodnárné Nagy Marianna
Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév
I. korcsoport "B" kategória

leány csapatbajnokság
Debrecen

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév
7 2 Hernádnémeti

Vezető:

Nagy Klaudia 8,600 8,300 16,900
Tóth Amina 7,900 7,300 15,200
Rusznyák Virág 8,300 8,900 17,200
Tóth Viktória 8,500 8,900 17,400
Csóka Nelli 8,400 9,000 17,400

Össz: 33,800 35,100 68,900
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 1 Eger
Vezető:

Asztalos Réka 7,600 8,000 15,600
Prokaj Gréta 7,900 8,400 16,300
Bóta Dorina 8,200 8,900 17,100
Smider Zsófia 8,400 8,800 17,200
Berkes Zsuzsa 7,500 9,000 16,500
Fónagy Mira 8,700 8,600 17,300

Össz: 33,200 35,300 68,500

Debrecen, 2016. március 12.

Kocsis Annamária
Hernádnémeti Református Ál. Isk., Két Tan. Nyelvű és AMI

Fülöp Kornélia
Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája

Név: Össz.

Debrecen

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév
I. korcsoport "B" kategória

leány csapatbajnokság


